

گزارش آیین گشایش اولین شعبه انجمن هوافضای ایران

در کاشان

انجمن نجوم سپهر کاشان در روز چهارشنبه مورخ 91/12/9 طی مراسمی نخستین شعبه انجمن هوافضای کشور را افتتاح نمود. در این مراسم که آقای دکتر محمد مهدی جعفری عضو هیات مدیره انجمن هوافضای ایران حضور داشتند و با استقبال خوبی از سوی اساتید، دانشجویان و اعضای انجمن نجوم سپهر کاشان مواجه گردید در تالار گیات الدین جمشید کاشانی در دانشگاه آزاد کاشان از ساعت 15 لغایت 17 برگزار گردید.

برنامه هایی که در این آیین به اجرا گذاشته شد به شرح زیر می باشد:

در ابتدای برنامه پس از پخش قران و سرود ملی، دبیر انجمن خانم فاطمه سعیدی پور به معرفی انجمن و فعالیت های این گروه پرداختند.

ایشان ثبت استانی انجمن و مجوز تأسیس اولین شعبه انجمن هوافضای ایران در شهرستان کاشان را از افتخارات این انجمن در سال جاری اعلام کرد و گفت: این انجمن در تیرماه سال جاری نیز به عنوان اولین عضو حقوقی انجمن نجوم ایران پذیرفته شده است.

ارائه سخنرانی س پرست تیم طراحی پارک نجوم و فضای ایران بخش بعدی برنامه بود. آقای حامد بروجردی گفتند: این پارک به عنوان مجموعه ای علمی، فرهنگی و تفریحی برای استفاده از سنین پیش دبستانی تا سطوح دانشگاهی، اساتید و در سطح بین المللی طراحی شده است.

این مجموعه در بخش فرهنگی، علمی و اقتصادی، ظرفیت های مختلفی برای رشد گردشگری کاشان با بهره وری علمی و فرهنگی با پنج بخش اصلی در حوزه های مختلف در نظر گرفته است.

بخش اصلی این آیین، سخنرانی آقای دکتر جعفری بود. ایشان در ابتدای صحبت های خود به این نکته اشاره نمودند که در سال های اخیر مباحث زیادی در مورد انتخاب شعبه انجمن هوافضای ایران در استان اصفهان مطرح شد و در این راستا شهرستان های اصفهان و کاشان نیز کاندیدای تأسیس این شعبه شدند که در نهایت شهرستان کاشان برای تأسیس اولین شعبه انجمن هوافضای ایران برگزیده شد.

دکتر جعفری تاس پس شعبه انجمن هوافضا در هر منطقه ای از کشور را همراه با دستاوردهای زیادی در بحث هوا و فضا برای آن منطقه برشمردند.

ایشان در ادامه سخنرانی خود به بیان رشته های دانشگاهی حوزه هوافضا، معرفی سازمانها و مراکز مرتبط و گذری بر دستاوردهای هوافضایی ایران زدند.

بخش پایانی این مراسم، قرائت پیام ریاست انجمن هوافضای ایران آقای دکتر طیبی خطاب به شعبه کاشان بود که توسط مدیر بخش فضایی انجمن آقای دکتر ایرانی صورت گرفت.

ایشان همچنین در خصوص قابلیت های منطقه کاشان در حوزه نجوم و هوافضا مواردی را اشاره و مراحل کسب مجوز این شعبه را نیز برای حاضرین در سالن تشریح نمودند.